

Kreuzstrasse 54 8008 Zürich Schweiz Telefon +41 58 710 47 00 Fax +41 58 710 47 20 www.milleniumassociates.com

Pressemitteilung

11. März 2014

MilleniumAssociates AG expandiert und verlegt Firmensitz

MilleniumAssociates AG, die unabhängige, internationale Beratungsfirma für Fusionen & Übernahmen (M&A) und Corporate Finance, verkündet die Verlegung ihres Zürcher Firmensitzes in grössere Räumlichkeiten. Die neue Anschrift der Firma lautet:

MilleniumAssociates AG Kreuzstrasse 54 CH-8008 Zürich Telefon: +41 58 710 47 00

Fax: +41 58 710 47 20

www.milleniumassociates.com

MilleniumAssociates AG ist eine internationale Beratungsfirma für M&A und Corporate Finance mit Sitz in der Schweiz und in Grossbritannien. Nach Gründung im Jahre 2000 fokussierte sich das Unternehmen zunächst auf den Finanzdienstleistungsbereich, erweiterte jedoch in den letzten Jahren, aufbauend auf die erworbene M&A Expertise, seinen Tätigkeitsbereich auf weitere Wirtschaftssektoren, um Unternehmen und Unternehmer weltweit im Bereich M&A unterstützen zu können.

Ray Soudah, Gründer von MilleniumAssociates, sagt: "Über die letzten Jahre hin hat unsere Firma ihre Beratungstätigkeit auf Unternehmen und Unternehmer ausgedehnt, zusätzlich zu bewährten fortlaufenden Arbeit unserer und Finanzdienstleistungsbereich. Diese beiden spezialisierten Geschäftsbereiche unterstützen heute etliche internationale, regionale und lokale Kunden mit grossem Erfolg, was den Umzug in grössere Büros erforderlich macht. Die neuen Räumlichkeiten an der Kreuzstrasse ermöglichen es uns, das wachsende Team unterzubringen und auch weiterhin zu wachsen."

-- Ende --

Für weitere Informationen sehen Sie bitte www.MilleniumAssociates.com

Millenium Associates AG erhält den Business Excellence Award der Zeitschrift Acquisition International als "Unabhängige Schweizer Beratungsfirma des Jahres 2013".

Millenium Associates AG ist Mitglied der Swiss Private Equity & Corporate Finance Association (SECA)

MilleniumAssociates (UK) Limited ist von der britischen Financial Conduct Authority zugelassen und untersteht deren Aufsicht